
Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 1
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 28/04/2024 ore 09:30

Serie n° 1 di 1
1 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.0
2 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:37.4
3 BASTIANELLO SAMUEL 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:31.6
4 AIELLO FEDERICO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:27.9
5 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:28.0
6 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:34.6
7 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 02:37.9
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 2
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 28/04/2024 ore 09:34

Serie n° 2 di 2
3 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:16.9
4 STEVANATO ALLEGRA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:16.3
5 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 01:16.6
6 MANISCALCO GIORGIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:16.9

Serie n° 1 di 2
2 BERTI AURORA 2013 PADOVANUOTO 01:15.9
3 BERNARDI ANITA 2013 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:14.0
4 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.1
5 MIHALACHE CAMELIA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:11.9
6 ZALTRON VIOLA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:15.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 3
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 28/04/2024 ore 09:39

Serie n° 3 di 3
3 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:19.1
4 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:18.4
5 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:19.0
6 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:19.2

Serie n° 2 di 3
2 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:17.2
3 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:16.7
4 BARACCO EDOARDO 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:16.5
5 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 02:16.5
6 BERTUOLO SAMUELE 2011 ROVIGO NUOTO 02:16.9

Serie n° 1 di 3
1 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:16.0
2 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:14.9
3 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 02:13.8
4 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:08.0
5 SMANIOTTO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:13.3
6 CRIVELLARI EDOARDO 2011 PADOVANUOTO 02:14.3
7 BORTOLAMEI CARLO 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:15.4
8 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:16.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 4
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 28/04/2024 ore 09:49

Serie n° 1 di 1
3 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:05.1
4 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 05:01.2
5 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 05:02.8
6 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 05:06.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 5
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 28/04/2024 ore 09:55

Serie n° 3 di 3
2 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:12.8
3 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:12.8
4 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:12.4
5 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:12.6
6 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.8
7 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:13.0

Serie n° 2 di 3
2 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 01:11.8
3 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.5
4 SIMEONI PIETRO 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:11.3
5 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:11.3
6 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:11.5
7 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:12.3

Serie n° 1 di 3
1 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:10.8
2 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:09.8
3 AIELLO FEDERICO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:09.1
4 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:08.5
5 TECCHIO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.9
6 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU SSD 01:09.7
7 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:10.7
8 GUGELMETTO MATTIA 2011 PADOVANUOTO 01:11.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 6
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 28/04/2024 ore 10:01

Serie n° 2 di 2
2 BATTAGLIA OLIMPIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:28.9
3 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.8
4 ZANARDO GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:27.4
5 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:27.7
6 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:28.2

Serie n° 1 di 2
2 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.8
3 CALLEGARO MARTINA 2012 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:23.5
4 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:21.3
5 DISSEGNA CATERINA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:23.2
6 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 01:24.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 7
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 28/04/2024 ore 10:06

Serie n° 2 di 2
3 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:47.5
4 VENDRAME CHRISTIAN 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:45.9
5 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:47.2
6 CURARARU DENNIS 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:48.8

Serie n° 1 di 2
2 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:44.1
3 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:41.6
4 ZANAROTTO RICCARDO 2011 PADOVANUOTO 02:19.5
5 BONVENTO ALESSANDRO 2011 ROVIGO NUOTO 02:30.2
6 BARACCO EDOARDO 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:42.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 8
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 28/04/2024 ore 10:14

Serie n° 2 di 2
2 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:47.7
3 NALATO GIULIA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:47.3
4 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:44.4
5 BISOGNIN SARA 2012 AQUAREA VICENZA ASD 02:47.0
6 MOGNI VIRGINIA 2012 ACQUA18 SSD 02:47.4
7 RANON NICOLE SAMAR 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:47.8

Serie n° 1 di 2
2 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:42.7
3 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:37.6
4 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:31.0
5 MIHALACHE CAMELIA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 02:33.4
6 BIZZOTTO VITTORIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:41.4
7 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:43.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 9
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 28/04/2024 ore 10:22

Serie n° 3 di 3
2 LANARO CRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 03:02.0
3 MAZZOCCO DAVIDE 2012 ANTARES NUOTO - CASTELFRA 03:01.9
4 ORCOMENO PIETRO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 03:01.6
5 COMACCHIO FILIPPO 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 03:01.8
6 TOMBOLATO RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:01.9

Serie n° 2 di 3
2 PASQUALI ANDREA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:59.7
3 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:57.2
4 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:55.1
5 SPENGA ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:55.1
6 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:58.8
7 D'INCA' MARTIN 2011 ONDABLU SSD 03:00.3

Serie n° 1 di 3
1 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:51.7
2 MOSCA MATTEO 2011 PADOVANUOTO 02:50.9
3 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:48.4
4 BASTIANELLO SAMUEL 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:46.0
5 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 02:47.7
6 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:48.5
7 PIVATELLI ANDREA 2011 PADOVANUOTO 02:51.7
8 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:54.0
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 10
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 28/04/2024 ore 10:34

Serie n° 3 di 3
2 BISOGNIN SARA 2012 AQUAREA VICENZA ASD 01:07.5
3 RANON NICOLE SAMAR 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:07.5
4 ZALTRON VIOLA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:07.1
5 DISSEGNA CATERINA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:07.4
6 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:07.5
7 MODOLO ILARIA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:07.5

Serie n° 2 di 3
2 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:06.8
3 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:06.5
4 MANISCALCO GIORGIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:05.8
5 SALERNO ALESSIA 2013 PADOVANUOTO 01:06.1
6 BIZZOTTO VITTORIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:06.7
7 MARCHETTO ANNA 2012 ROVIGO NUOTO 01:07.1

Serie n° 1 di 3
1 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA ASD 01:05.3
2 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:05.0
3 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:03.8
4 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.4
5 TESSARO STELLA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.4
6 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:04.5
7 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:05.2
8 CALLEGARO MARTINA 2012 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:05.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 11
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 28/04/2024 ore 11:00

Serie n° 1 di 1
1 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 02:44.9
2 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA ASD 02:43.7
3 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.1
4 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:39.0
5 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:39.8
6 CALLEGARO MARTINA 2012 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 02:41.9
7 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:44.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 12
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 28/04/2024 ore 11:04

Serie n° 1 di 1
1 BIGOZZI FILIPPO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:12.0
2 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:10.5
3 MASIERO GIOVANNI 2012 MIRANO NUOTO 01:10.0
4 ZANAROTTO RICCARDO 2011 PADOVANUOTO 01:03.2
5 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:09.6
6 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
7 PIZZATO FILIPPO 2012 G.P. NUOTO MIRA 01:11.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 13
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 28/04/2024 ore 11:06

Serie n° 2 di 2
3 MANISCALCO GIORGIA 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:26.0
4 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:26.0
5 BIZZOTTO VITTORIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:26.0
6 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:26.3

Serie n° 1 di 2
2 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:25.1
3 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:21.1
4 TESSARO STELLA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:15.7
5 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA ASD 02:19.3
6 SALERNO ALESSIA 2013 PADOVANUOTO 02:22.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 14
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 28/04/2024 ore 11:13

Serie n° 2 di 2
2 BONVENTO ALESSANDRO 2011 ROVIGO NUOTO 04:50.3
3 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:48.5
4 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 04:46.5
5 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 04:47.2
6 SMANIOTTO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 04:49.6

Serie n° 1 di 2
2 BERTUOLO SAMUELE 2011 ROVIGO NUOTO 04:46.3
3 CRIVELLARI EDOARDO 2011 PADOVANUOTO 04:44.7
4 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 04:43.9
5 BORTOLAMEI CARLO 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:44.2
6 TECCHIO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:45.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 15
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 28/04/2024 ore 11:25

Serie n° 1 di 1
1 ROSTIROLLA ASIA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:16.7
2 ZALTRON VIOLA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:15.1
3 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:11.7
4 MIHALACHE CAMELIA 2012 GAM SSD - ARBIZZANO 01:08.4
5 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:10.4
6 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:14.8
7 NALATO GIULIA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:16.5
8 BISOGNIN SARA 2012 AQUAREA VICENZA ASD 01:16.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 16
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 28/04/2024 ore 11:28

Serie n° 2 di 2
2 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:22.2
3 CREPALDI CARLO 2011 PADOVANUOTO 01:21.0
4 CAMPELLO GABRIELE 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:20.7
5 PIVATELLI ANDREA 2011 PADOVANUOTO 01:20.9
6 PASQUALI ANDREA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:21.9
7 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:22.4

Serie n° 1 di 2
2 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA SSD 01:17.3
3 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.4
4 CECILIAN NICCOLO' EICHI 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:16.1
5 BASTIANELLO SAMUEL 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:16.1
6 MOSCA MATTEO 2011 PADOVANUOTO 01:16.9
7 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:18.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 17
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 28/04/2024 ore 11:33

Serie n° 1 di 1
2 MARTINI GIOIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 02:58.8
3 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 02:49.5
4 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:42.4
5 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:42.5
6 BERTI AURORA 2013 PADOVANUOTO 02:57.7
7 FISTAROL CAMILLA 2012 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:59.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 18
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 28/04/2024 ore 11:37

Serie n° 3 di 3
2 PALUMBO TOMMASO 2011 SSD STILELIBERO - PREGANZ 02:39.0
3 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:38.5
4 DALLA RIVA MARIO LORENZO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:38.2
5 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:38.3
6 GAZZOLA SASCHA 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:38.9

Serie n° 2 di 3
2 ANTONELLO CESARE 2012 CENTRO NUOTO TEZZE 02:37.1
3 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 02:35.9
4 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:34.3
5 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:35.2
6 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:36.1
7 SACCUCCI RICCARDO 2012 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:37.2

Serie n° 1 di 3
1 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:34.0
2 TECCHIO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:30.2
3 COLLA MATTIA 2011 ONDABLU SSD 02:29.4
4 DONA' MATTIA 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 02:27.5
5 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:29.3
6 AIELLO FEDERICO 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 02:29.9
7 FABRIS GIOVANNI 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:33.6
8 GUGELMETTO MATTIA 2011 PADOVANUOTO 02:34.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 19
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 28/04/2024 ore 11:48

Serie n° 2 di 2
3 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:08.1
4 SARTORELLO FRANCESCA 2012 SSD STILELIBERO - PREGANZ 03:06.6
5 ZANARDO GRETA 2013 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 03:06.7
6 SIMONATO NAUSICAA 2012 CENTRO NUOTO CITTADELLA 03:11.5

Serie n° 1 di 2
2 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA SSD 03:05.7
3 REATO RACHELE 2013 ONDABLU SSD 03:00.0
4 PETTENA' GIORGIA 2012 G.P. NUOTO MIRA 02:55.0
5 DISSEGNA CATERINA 2012 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 02:58.2
6 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSD 03:02.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Meeting Regionale Esordienti A Foglio n. 20
28/04/2024

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 28/04/2024 ore 11:56

Serie n° 3 di 3
2 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01:03.0
3 NERVIANI FEDERICO 2011 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:02.9
4 BERTON NICOLO' 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:02.7
5 CARRARO GIANMARCO 2011 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:02.8
6 MARTIN RUBEN GIORDANO 2011 PIAVE NUOTO - SAN DONA ' 01:02.9

Serie n° 2 di 3
2 GUGELMETTO MATTIA 2011 PADOVANUOTO 01:02.6
3 SMANIOTTO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO ROSA ' SSD 01:02.1
4 RIZZI RICCARDO 2011 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:01.8
5 CRIVELLARI EDOARDO 2011 PADOVANUOTO 01:01.9
6 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:02.6
7 FERRONI LEONARDO 2011 GAM SSD - ARBIZZANO 01:02.6

Serie n° 1 di 3
1 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:01.7
2 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:00.8
3 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:00.2
4 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:58.3
5 ZANAROTTO RICCARDO 2011 PADOVANUOTO 00:59.6
6 DIDONE' FRANCESCO 2011 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.6
7 CREPALDI CARLO 2011 PADOVANUOTO 01:01.6
8 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:01.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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